



Toruń 15.05.2024 r.

Sygn. pisma TI/...../2024.JG

Znak TI.221.11.2024.JG

**Do Wykonawców
biorących udział w
postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie regulaminowego przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: „Termomodernizacja Obiektów Spółki – wymiana stolarki okiennej - Biurowiec - Wydział Produkcji Wody ” - (nr ref. TI.221.11.2024.JG)

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały nadesłane pytania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający dysponuje zestawieniem stolarki do wymiany ?”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dysponuje zestawieniem stolarki do wymiany .

Pytanie nr 2

„Zamawiający wyznaczył termin wizji lokalnej na dzień 17.05.2024 r. godz. 10.00 . Czy jest możliwość ,aby Oferent dokonał sam wizji lokalnej w innym terminie ?”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie ma możliwości samodzielnego przeprowadzenia wizji lokalnej w innym terminie . Ustalony termin wizji lokalnej obiektu na dzień 17.05.2024 r. godz.10.00 jest jedynym terminem przeprowadzenia wizji lokalnej i dokonania stosownych pomiarów przez Oferentów.

PROKURENT

Stawomir Wesłowski

Prezes

Władysław Majewski